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Styrelsen for Brf Klippan i Kungshamn far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ér.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Foreningen har som @ndamal att frimja medemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens
fastighet upplata bostadsldgenheter eller lokal till nyttjande utan begriansning i tiden. Medlems rétt i
foreningen pa grund av sddan upplatelse kallas bostadsritt. Medlem som innehar en bostadsrétt kallas

bostadsrattshavare.

Foreningen har 23 ldgenheter som upplats som bostadsrétt samt tvé gistligenheter. Foreningen dger dven
andelen A4.

Under aret har féreningen genom sitt helédgda dotterbolag Kungshamn Suites AB 559288-5817 formedlar
rum samt bedriver restaurang verksamheten. Ar 2023 har verksamhetens resultat varit negativt.

Foreningen ar i skattesynpunkt en odkta bostadsrittsforening. Byggnaden ar fullvirdesforsidkrad hos Dina
Forsdkringar AB. Foreningen har adressen Hotellgatan 6, 456 31 Kungshamn.

Foreningen har sitt site i Vara.

Styrelsen och dvriga funktionirer

Enligt foreningens stadgar skall styrelsen besta av tre till sju ledamoter med hogst tre suppleanter.
Styrelsen har under verksamhetséret haft foljande sammanstéttning:

Ordinarie styrelseledamdoter Valda t.o.m. drsstimman
Jan Brissman (ordférande) 2024
Ludvig Helén 2024
Sonja Lejmark 2024
Mikael Axelsson 2024
Thomas Tryggvebo 2024
Styrelsesuppleanter Valda t.o.m. drsstimman
Philip Gronberg 2024
Ordinarie revisorer Valda t.o.m. drsstimman
Xuan Tu (auktoriserad revisor) 2024
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Fastigheter

Foreningen dger fastigheten (byggnad och mark) Sotends Gravarne 59:1 till ett marknadsvérde pa 73
miljoner (extern vérdering - Newsec).

Pa fastigheten finns tvé byggnader, som bestar av 23 bostadsrétter och tvé géstldgenheter. Ytorna fordelar
som som foljer:

Total yta 2 149 kv

Varav uthyrd del restaurang 427 kv

Varav bostadsritter 1 216 kvm

Resterande ytor (506 kvm) dr gemensamhetsytor i form av trappuppgéngar, forrad, bast och relax samt
tva gemensamma tvéttstugor.

Underhill

Underhall sker enligt underhélllsplan.

Visentliga hindelser under rikenskapséret

Foreningens verksamheten i det heldgda dotterbolaget Kungshamn Suites AB 559288-5817 har
utvecklats negativt och har fatt aktiedgartillskott.

Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

Vi har under 2024 en betydligt lagre inflation men fortsatt hoga rantor. Forhoppningen &r att 4ven rdntan
under 2024 ska bli ldgre vilket har mycket stor betydelse for foreningen.

Medlemsinformation
Foreningen bestar av 23 medlemmar.

Foreningens ekonomi

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 1765 1707 1506 1652 1672
Resultat efter finansiella poster -1112 -409 -287 203 -512
Soliditet (%) 69,1 69,6 69,6 69,5 69,2
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsrétt (kr/kvm) 1141 0 0 0 0
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 10 063 0 0 0 0
Skuldséittning per kvm upplaten

med bostadsratt (kr/kvm) 17 784 0 0 0 0
Sparande per kvm (kr/kvm) -128 0 0 0 0
Réntekénslighet (%) 15,6 0,0 0,0 0,0 0,0
Energikostnad per kv (kr/kvm) 171 0 0 0 0
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter 71,3 0,0 0,0 0,0 0,0

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och véarderingsprinciper.
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Upplysning vid forlust

Arets forlust belastas av avskrivningar, nedskrivning av aktier i dotterbolag och inte minst hoga
réantekostnader. Budgeterad lividitet 2024 &r att den ska vara balanserad dvs +/- noll. Detta innebér att
resulatet 2024 per definition blir negativt med arets avskrivnignar ca 500 000 kr. Vidare har vi en andel
som ér till forséljning vilket forvéntas oka lividiteten. Manadsavgifterna har hojts med 20 % per 1/1

2024.

Forandringar i eget kapital
Medlems- Uppskrivnings
insatser fond
Belopp vid arets ingéng 53394233 3903913
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 53 394 233 3903 913

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas si att

avsittning till yttre underhallsfond
avriaknas mot uppskrivningsfond

1 ny rékning dverfores

Fond for yttre

underhall

480 000

96 000

576 000

Balanserat

resultat

-4 375 983

-505 232

-4 881 215

-4 881 215
-1 112 427
-5993 642

96 000
-3903 913
-2 185729
-5 993 642

Arets

resultat

-409 232

409 232
-1 112 427
-1 112 427

3(12)

Totalt
52992 931

0
-1 112 427
51 880 504

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterf6ljande resultat- och balansriakning samt

kassaflodesanalys med noter.

# visma sign



Brf Klippan i Kungshamn
Org.nr 769618-1192

Resultatrakning

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga intdkter

Rorelsens kostnader

Driftskostnader

Ovriga kostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgdngar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar som é&r
anldggningstillgdngar

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

2 1 764 643
183 263
1947 906

-830 318
-223 838

-538 165
-1 592 321
355 585

3 -300 000
6 631

-1 174 643

-1 468 012

-1 112 427

-1 112 427

-1112 427

4(12)

2022-01-01
-2022-12-31

1707 225
68 572
1775797

-800 977
-122.390

-618 312
-1 541 679
234118

0

135

-643 486
-643 351
-409 233

-409 233

-409 232
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar 1 koncernforetag
Andra langfristiga virdepappersinnehav

Summa anliggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar
Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

71 650 927
335136
71 986 063

335000

1 800 000
2135000
74 121 063

324 561
73 640
1789
200 092
600 082

384 735
984 817

75 105 880

5(12)

2022-12-31

72 100 618
355311
72 455 929

325000

1 800 000
2125000
74 580 929

187 433
150 491
315 889
165 727
819 540

845 007
1 664 547

76 245 476
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond
Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Avsittningar
Uppskjuten skatteskuld
Summa avsittningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2023-12-31

53394 233
3903913
576 000
57 874 146

-4 881 215
-1112 427
-5 993 642
51 880 504

1012 854
1012 854

21 510 400
21 510 400

115200
48 165
57770
92 524

388 463

702 122

75 105 880

6(12)

2022-12-31

53394 233
3903913
480 000
57778 146

-4 375 983

-409 232
-4 785 215
52 992 931

1012 854
1012 854

21 625 600
21 625 600

115200
100 655
0

76 373
321 863
614 091

76 245 476
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Kassaflodesanalys
Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

foridndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Investeringar i finansiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid drets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-1 112427
11 827 864

-284 563

-137 128
307 974
-52490
189 433

23 226

-68 298
-300 000
-368 298

-115 200
-115200
-460 272

845 007
384 735

7(12)

2022-01-01
-2022-12-31

-409 232
618 883

209 651

224 496
-400 888
11 828
825
45912

-163 450
0
-163 450

-115 200
-115 200

-232 738

1 077 745
845 007
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméiinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3) och from 2023 beréknas dven nycketal enligt BFNAR 2023:1.

Intiktsredovisning

Intdkter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhéllits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intdkterna kan berdknas pé ett tillforlitligt sétt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan.

Anléiggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till védsentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Stomme inkl innervaggar: 1%
VVS: 2%
Fasad: 2%
Fonster: 2%

El: 2%
Inre ytskikt och vitvaror 5%
Tak: 2,5%
Ovrigt/fastighetsinventarier 3,33 %
Maskiner och inventarier 10-33 %
Skatter

Arets totala skatt for foretaget utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt ir den skatt som
berédknas pa det skattepliktiga resultatet for perioden. Uppskjuten skatt beréiknas med utgédngspunkt i
temporéra skillnader mellan redovisade och skatteméssiga varden pa tillgangar, skulder och avséttningar.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsriitt.

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Réntebarande skulder pd balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldsattning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som é&r vésentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsréttsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2023 2022

Nettoomsittningen per rorelsegren
Manadsavgifter 1 285 242 1179 304
Manadsavgifter extra for de som inte hyr ut 0 4 848
Hyresintékt géstlagenhet 133 047 173 073
Hyresintékt driftbolag, restarangdel 280 000 350 000
Hyresintékt ovrigt 66 354 0
1764 643 1707 225

I foreningens arsavgifter ingér kostnad for varme, vatten och bredband men inte el.

Not 3 Resultat fran évriga virdepapper och fordringar som ar anlaggningstillgangar

2023 2022
Nedskrivningar -300 000 0
-300 000 0
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Ingéende uppskrivningar
Utgaende ackumulerade uppskrivningar

Utgaende redovisat virde
Uppgifter om forvaltningsfastigheter
Redovisat vérde

Verkligt véirde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 6 Andelar i koncernforetag
Ingdende anskaffningsvirden
Lamnat aktiedgartillskott

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets nedskrivningar
Utgdende ackumulerade nedskrivningar

Utgiende redovisat virde

2023-12-31

71502 778
71 502 778

-4 318 927
-449 691
-4 768 618

4916 767
4916 767

71 650 927

71 650 927
73 000 000

23 287 000
5683 000
28 970 000

2023-12-31

1458 036
68 299
1526 335

-1 102 725
-88 474
-1191 199

335136

2023-12-31
325000
310 000
635 000

-300 000
-300 000

335000
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2022-12-31

71502 778
71 502 778

-3 869 236
-449 691
-4 318 927

4916 767
4916 767

72100 618

72 100 618
73 000 000

23 287 000
5683 000
28 970 000

2022-12-31

1294 586
163 450
1458 036

-934 104
-168 621
-1102 725

355311

2022-12-31
325 000

0

325000

0
0

325000
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Not 7 Specifikation andelar i koncernforetag

Kapital- Rostritts- Antal Bokfort
Namn andel andel andelar virde
Kungshamn Suites AB 100 100 250 335000
335000
Org.nr Site
Kungshamn Suites AB 559288-5817 Kungshamn
Not 8 Andra lingfristiga virdepappersinnehav
2023-12-31
Ingdende anskaffningsviarden 1 800 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 1 800 000
Utgaende redovisat virde 1 800 000
Avser brf andel A4.
Not 9 Uppskjuten skatteskuld
2023-12-31
Belopp vid érets ingéng 1012 854
Belopp vid drets utging 1012 854
Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga 1an.
Riintesats Datum for Lanebelopp
Langivare % rintedindring 2023-12-31
Sparbanken Tanum 6,34 2024-04-14 21 625 800
21 625 800
Kortfristig del av langfristig skuld 115 200

Léangfristig del exklusive kortfristig del 21 515 600 kr.

Langfristig del som forfaller senare &n 5 ar efter balansdagen: 21 049 600 kr

Not 11 Justering for poster som inte ingir i kassaflodet

Avskrivningar
Nedskrivning av dotterbolagsaktier
Ovrigt

2023-12-31

538 165
300 000
-10 301
827 864

11(12)

2022-12-31

1 800 000
1 800 000

1 800 000

2022-12-31

1012 854
1012 854

Lanebelopp
2022-12-31
21 740 000
21 740 000

115 200

2022-12-31

618 312
0

571
618 883
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Not Stillda sikerheter
2023-12-31 2022-12-31
For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckning 22 500 000 22 500 000
22 500 000 22 500 000

Not Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Vi har sérskilt beaktat hur effekterna av hojningar av rantor, energipriser och kriget I Ukraina kan komma
att paverka foreningens framtida utveckling och risker som kan paverka den finansiella rapporteringen
framat. Vi bedomer att ovanstdende paverkar foreningen och styrelsen bevakar 16pande behovet att
eventuellt hoja ménadsavgifterna. Manadsavgifterna hojdes 2024-01-01 med 20 %.

Resultat- och balansrdkningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Vara den dag som framgér av den elektroniska signeringen.

Jan Brissman Ludvig Helén
Ordférande
Thomas Tryggvebo Sonja Lejmark

Mikael Axelsson

Min revisionsberéttelse har ldmnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Xuan Tu
Auktoriserad revisor
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